
UCHWAŁA NR BRM.0007.18.2024 
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 22 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 
1463 i 1688) oraz art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr BRM.0007.78.2023 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 27 października 2023 r. w sprawie określenia 
wysokości stawek podatku od nieruchomości w § 1 w pkt. 2 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz od budynków mieszkalnych lub ich części zajętych na 
prowadzenie działalności gospodarczej - 28,92 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej,”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego i obowiązuje z mocą 
od 1 stycznia 2024 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Wojciech Rejterada 

 

Id: CD0CA897-20F7-4412-95FA-5BC03D57F126. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR BRM.0007.18.2024 RADY MIEJSKIEJ W OLECKU z dnia 22 marca 2024 r.
	§ 1
	zm. lit. b w § 1

	§ 2


		2024-03-22T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




